



REPÚBLICA DOMINICANA
SERVICIO NACIONAL SALUD
COMPLEJO HOSPITALARIO CIUDAD DE LA SALUD
INVENTARIO ALMACEN GENERAL
2DO TRIMESTRE DE ABRIL-JUNIO 2020



Gran Premio Nacional a la Calidad 2017

ABRIL												MAYO												JUNIO											
Fecha de Registro	Fecha de Inventario	Código Institucional	Descripción del Activo o Bien	Unidad de Medida	Costo Unitario en RDS	Valor en RDS	Existencia	Fecha de Adquisición	Fecha de Registro	Código Institucional	Descripción del Activo o Bien	Unidad de Medida	Costo Unitario en RDS	Valor en RDS	Existencia	Fecha de Adquisición	Fecha de Registro	Código Institucional	Descripción del Activo o Bien	Unidad de Medida	Costo Unitario en RDS	Valor en RDS	Existencia												
01/02/2017	14/02/2017	AD-007	14 MEDICIONES (14x500)	UNIDAD	84.30	104.740	67.00	01/02/2017	01/02/2017	AD-007	14 MEDICIONES (14x500)	UNIDAD	84.30	104.740	67.00	01/02/2017	01/02/2017	AD-007	14 MEDICIONES (14x500)	UNIDAD	84.30	104.740	67.00												
01/02/2017	01/02/2017	AD-006	TAPA 1210/100	UNIDAD	847.00	56.749.00	67.00	01/02/2017	01/02/2017	AD-006	TAPA 1210/100	UNIDAD	847.00	56.749.00	67.00	01/02/2017	01/02/2017	AD-006	TAPA 1210/100	UNIDAD	847.00	56.749.00	67.00												
06/12/2017	06/12/2017	AD-011	TAPA 16 (100/100)	UNIDAD	912.00	17.708.00	19.00	01/02/2017	01/02/2017	AD-011	TAPA 16 (100/100)	UNIDAD	912.00	17.708.00	19.00	06/12/2017	06/12/2017	AD-011	TAPA 16 (100/100)	UNIDAD	912.00	17.708.00	19.00												
24/10/2017	24/10/2017	AD-010	PALA PARA HELIO (PEQUEÑA)	UNIDAD	350.00	350.00	1.00	06/12/2017	06/12/2017	AD-010	PALA PARA HELIO (PEQUEÑA)	UNIDAD	350.00	350.00	1.00	06/12/2017	06/12/2017	AD-010	PALA PARA HELIO (PEQUEÑA)	UNIDAD	350.00	350.00	1.00												
18/5/2018	18/5/2018	AD-1219	SOMBRILLAS PERSONALIZADAS CON LOGO DEL HOSPITAL	UNIDAD	500.00	26.000.00	52.00	07/10/2017	07/10/2017	AD-0130	ENVASE 4 ONZ (20/50) EN FARDOS	UNIDAD	65.25	456.75	7.00	07/10/2017	07/10/2017	AD-0130	ENVASE 4 ONZ (20/50) EN FARDOS	UNIDAD	65.25	456.75	7.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0004	SET DE PÍJAMAS CON BOTONES (BRANCA) SIZE XL	UNIDAD	460.00	5.066.00	11.00	20/07/2017	20/07/2017	AD-0145	GUÍDIO PARA SU	UNIDAD	99.75	3.988.04	4.00	20/07/2017	20/07/2017	AD-0145	GUÍDIO PARA SU	UNIDAD	99.75	3.988.04	4.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0005	SET DE PÍJAMAS CON BOTONES (BRANCA) SIZE L	UNIDAD	460.00	5.226.00	7.00	20/07/2017	20/07/2017	AD-0146	GUÍDIO GRANDE	UNIDAD	5.093.23	1.099.22	1.00	24/10/2017	24/10/2017	AD-0146	GUÍDIO GRANDE	UNIDAD	5.093.23	1.099.22	1.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0007	TOLLAS DE BAÑOS 70 X 140	UNIDAD	280.00	7.000.00	25.00	20/07/2017	20/07/2017	HM-0007	TOLLAS DE BAÑOS 70 X 140	UNIDAD	280.00	7.000.00	25.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0008	ZUCOS MÉDICOS (BRANCA) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	6.000.00	3.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0008	ZUCOS MÉDICOS (BRANCA) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	6.000.00	3.00	24/10/2017	24/10/2017	AD-0159	PALA PARA HELIO GRANDE (MEDIANA)	UNIDAD	600.00	300.00	2.00	24/10/2017	24/10/2017	AD-0164	ESPATULA DE GOMA	UNIDAD	350.00	350.00	1.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0009	ZUCOS MÉDICOS (BRANCA) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	6.000.00	3.00	24/10/2017	24/10/2017	AD-0160	PALA PARA HELIO (PEQUEÑA)	UNIDAD	350.00	350.00	1.00	24/10/2017	24/10/2017	AD-1197	TARBIENTOS PLÁSTICOS PARA DULCES CON TAPA 20/50	UNIDAD	45.00	1.530.00	34.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0010	ZUCOS MÉDICOS (BRANCA) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	6.000.00	3.00	24/10/2017	24/10/2017	AD-0164	ESPATULA DE GOMA	UNIDAD	260.00	260.00	1.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0011	SOMBRILLAS PERSONALIZADAS CON LOGO DEL HOSPITAL	UNIDAD	500.00	24.500.00	49.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0011	ZUCOS MÉDICOS (BRANCA) SIZE 40	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	24/10/2017	24/10/2017	AD-1197	TARBIENTOS PLÁSTICOS PARA DULCES CON TAPA 20/50	UNIDAD	45.00	1.530.00	34.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0012	SET DE PÍJAMAS CON BOTONES (BRANCA) SIZE XL	UNIDAD	460.00	5.066.00	11.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0012	ZUCOS MÉDICOS (BRANCA) SIZE 41	UNIDAD	2.000.00	8.000.00	4.00	18/5/2018	18/5/2018	AD-1219	Sombrillas personalizadas con logo del hospital	UNIDAD	500.00	26.000.00	52.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0004	SET DE PÍJAMAS CON BOTONES (BRANCA) SIZE XL	UNIDAD	460.00	5.066.00	11.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0013	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0014	SET DE PÍJAMAS CON BOTONES (BRANCA) SIZE XL	UNIDAD	460.00	5.066.00	11.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0004	SET DE PÍJAMAS CON BOTONES (BRANCA) SIZE XL	UNIDAD	460.00	5.066.00	11.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0014	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0005	SET DE PÍJAMAS CON BOTONES (BRANCA) SIZE L	UNIDAD	460.00	5.226.00	7.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0008	ZUCOS MÉDICOS (BRANCA) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	6.000.00	3.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0015	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0007	TOLLAS DE BAÑOS 70 X 140	UNIDAD	280.00	7.000.00	25.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0008	ZUCOS MÉDICOS (BRANCA) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	6.000.00	3.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0016	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 40	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0010	ZUCOS MÉDICOS (BRANCA) SIZE 41	UNIDAD	2.000.00	8.000.00	4.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0011	ZUCOS MÉDICOS (BRANCA) SIZE 40	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0017	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 41	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0012	ZUCOS MÉDICOS (BRANCA) SIZE 41	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0013	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	20.000.00	10.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0018	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0013	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0014	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0019	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0014	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0015	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0020	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0015	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0016	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0021	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 40	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0016	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0017	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 40	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0022	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 41	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0017	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 40	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0018	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 41	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0023	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0018	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0019	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0024	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0019	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0020	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0025	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0020	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0021	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 40	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0026	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 40	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0021	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 40	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0022	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 41	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0027	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 41	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0022	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 41	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0023	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	20.000.00	10.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0028	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0023	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0024	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0029	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0024	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0025	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0030	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0025	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0026	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 40	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0031	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 40	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0026	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 40	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0027	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 41	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0032	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 41	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0027	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 41	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0028	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	20.000.00	10.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0033	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0028	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0029	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0034	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0029	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0030	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00												
18/1/2016	18/1/2016	HM-0035	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0030	ZUCOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	2.000.00	12.000.00	6.00	18/1/2016	18/1/2016	HM-0																	

19/1/2016	19/1/2016	ML-0053	GUANTES DE LIMPIEZA ROSADOS (LARGE)	UNIDAD	169,69	0,00	19/1/2017	19/1/2017	ML-0039	FUNDAS NEGRAS 17x22 pequeñas de Sgto 1500 micra	UNIDAD	875,00	2.187,500.00	2.500,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0044	GALACTIC DRY	UNIDAD	549,00	8.235,00	15,00	
19/1/2016	19/1/2016	ML-0054	GUANTES DE LIMPIEZA ROSADOS (MEDIUM)	UNIDAD	180,00	27,60	19/1/2016	19/1/2016	ML-0040	PANEL PARA RECICLAR	UNIDAD	187,00	2.087,000.00	1.100,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0045	GALACTIC DRY	UNIDAD	200,00	3.000,00	15,00	
19/1/2016	19/1/2016	ML-0055	GUANTES DE LIMPIEZA ROSADO SIZE M	UNIDAD	325,00	975,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0044	GALACTIC DRY	UNIDAD	49,00	6,095,00	11,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0047	GUANTES DE LIMPIEZA AMARILLA (LARGE)	UNIDAD	240,00	3.600,00	15,00	
19/1/2016	19/1/2016	ML-0057	GUANTES INDUSTRIALES XL	UNIDAD	128,03	0,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0045	GALACTIC DRY	UNIDAD	200,00	3.000,00	15,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0050	GUANTES DE LIMPIEZA AMARILLA (MEDIUM)	UNIDAD	130,00	0,00	0,00	
19/1/2016	19/1/2016	ML-0061	LIMPIA CRISTALES	UNIDAD	250,00	860,00	2,00	18/05/2016	18/05/2016	ML-0047	GUANTES DE LIMPIEZA AMARILLA (LARGE)	UNIDAD	45,00	5,885,00	131,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0050	GUANTES DE LIMPIEZA AMARILLA (XL)	UNIDAD	45,00	910,00	20,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0062	GUANTES DE CERÁMICA	UNIDAD	180,00	802,50	5,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0048	GUANTES DE LIMPIEZA AMARILLA (MEDIUM)	UNIDAD	130,00	2.230,00	17,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0052	GUANTES DE LIMPIEZA NARANJA (MEDIUM)	UNIDAD	290,00	320,00	0,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0065	LIMPIADOR SWEEPER ELECTRICA	UNIDAD	2.936,67	5.833,34	2,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0050	GUANTES DE LIMPIEZA AMARILLA (XL)	UNIDAD	45,00	2.065,40	44,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0052	GUANTES DE LIMPIEZA NARANJA (SMALL)	UNIDAD	45,00	765,00	17,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0066	LIMPIADOR SWEEPER WAT JET POWERMAP	UNIDAD	2.936,67	17.500,02	6,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0061	GUANTES DE LIMPIEZA NARANJA (MEDIUM)	UNIDAD	130,00	0,00	0,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0053	GUANTES DE LIMPIEZA ROSADOS (LARGE)	UNIDAD	169,69	0,00	0,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0067	LUBRIFICADOR ACCIONER	UNIDAD	150,00	150,00	1,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0062	GUANTES DE LIMPIEZA NARANJA (SMALL)	UNIDAD	45,00	765,00	17,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0054	GUANTES DE LIMPIEZA ROSADOS (MEDIUM)	UNIDAD	169,69	0,00	0,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0068	PAJOS PARA RECICLAR LIMPIEZA	UNIDAD	5,00	0,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0063	GUANTES DE LIMPIEZA ROSADOS (LARGE)	UNIDAD	169,69	0,00	0,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0055	GUANTES DE LIMPIEZA ROSADOS (MEDIUM)	UNIDAD	169,69	0,00	0,00	
19/1/2016	19/1/2016	ML-0070	MOPAS CON ARMAZON DE 30CM	UNIDAD	969,50	15.112,00	16,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0064	GUANTES DE LIMPIEZA ROSADOS (MEDIUM)	UNIDAD	45,60	271,60	6,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0057	GUANTES INDUSTRIALES XL	UNIDAD	128,03	0,00	0,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0071	MOPAS SIN ARMAZON DE 30CM	UNIDAD	251,00	675,00	3,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0065	GUANTES DE POLIESTILO SIZE M	UNIDAD	33,00	975,00	3,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0061	LIMPIA CRISTALES	UNIDAD	180,00	1.800,00	10,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0072	MOPAS CON ARMAZON DE 45CM	UNIDAD	200,00	1.200,00	6,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0067	LUBRIFICADOR SWEEPER ELECTRICA	UNIDAD	2.936,67	5.833,34	2,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0062	LIMPIA CRISTALES	UNIDAD	180,00	1.800,00	10,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0073	PAJOS EXTENSIBLES PARA LIMPIAR CRISTALES (PLATADO)	UNIDAD	160,00	1.120,00	7,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0061	LIMPIA CRISTALES	UNIDAD	180,00	1.800,00	1,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0065	LIMPIADOR SWEEPER ELECTRICA	UNIDAD	2.936,67	5.833,34	2,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0081	PAJOS PARA MOPAS DE 45CM (PLATADO)	UNIDAD	160,00	1.600,00	10,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0062	LIMPIA CRISTALES	UNIDAD	160,50	802,50	5,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0066	LIMPIADOR SWEEPER WAT JET POWERMAP	UNIDAD	2.936,67	17.500,02	6,00
19/03/2016	19/03/2016	ML-0084	PAPEL DE BAÑO 12/1	UNIDAD	680,00	16.200,00	24,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0065	LIMPIADOR SWEEPER ELECTRICA	UNIDAD	2.936,67	5.833,34	2,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0067	LUBRIFICADOR ACCIONER	UNIDAD	150,00	150,00	1,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0085	PAPEL PARA RECICLAR DE BASURA	UNIDAD	160,00	640,00	4,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0066	LIMPIADOR SWEEPER WAT JET POWERMAP	UNIDAD	2.936,67	17.500,02	6,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0068	PAJOS PARA RECICLAR LIMPIEZA	UNIDAD	5,00	0,00	0,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0086	PAPEL TALLA KLEENEX 3 ROLLO	UNIDAD	618,82	66.832,56	108,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0067	LUBRIFICADOR ACCIONER	UNIDAD	150,00	150,00	1,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0070	MOPAS CON ARMAZON DE 30CM	UNIDAD	969,50	15.112,00	16,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0087	PREPARI PURO	UNIDAD	908,44	3.633,76	4,00	18/05/2016	18/05/2016	ML-0069	MASCARILLAS PARA LIMPIEZA	UNIDAD	5,00	0,00	0,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0073	MOPAS SIN ARMAZON DE 30CM	UNIDAD	251,00	675,00	3,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0091	SERVILLITAS PARA BAÑO	UNIDAD	19/1/2016	19/1/2016	19/1/2016	19/1/2016	ML-0070	MOPAS CON ARMAZON DE 30CM	UNIDAD	460,00	15.312,00	18,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0075	MOPAS SIN ARMAZON DE 30CM	UNIDAD	251,00	675,00	3,00	
19/1/2016	19/1/2016	ML-0092	TALLAS DE BAÑO 100 X 150	UNIDAD	375,00	25.125,00	67,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0071	MOPAS SIN ARMAZON DE 30CM	UNIDAD	251,00	675,00	3,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0079	PAJOS EXTENSIBLES PARA LIMPIAR CRISTALES (PLATADO)	UNIDAD	160,00	1.120,00	7,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0099	GALACTICO	UNIDAD	300,00	3.000,00	11,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0075	MOPAS SIN ARMAZON DE 30CM	UNIDAD	200,00	600,00	3,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0081	PAJOS PARA MOPAS DE 45CM (PLATADO)	UNIDAD	160,00	1.600,00	10,00
19/1/2016	19/1/2016	ML-0101	GUANTES ROSADO XL	UNIDAD	45,60	86,00	1,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0079	MULTIPROPOSITO CLEANER	UNIDAD	200,00	200,00	1,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0084	PAPEL DE BAÑO 12/1	UNIDAD	680,00	16.200,00	24,00
03/07/2016	03/07/2016	ML-0102	FUNDAS NEGRAS 22x26 MEDIANAS DE 300G 150 micra	UNIDAD	275,69	450.828,00	1.200,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0082	PAJOS PARA MOPAS DE 45CM (PLATADO)	UNIDAD	160,00	800,00	5,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0085	PAPEL DE BAÑO 12/1	UNIDAD	680,00	21.080,00	31,00
03/09/2016	03/09/2016	ML-0104	GUANTES NARANJA XL	UNIDAD	45,00	3.555,00	79,00	19/01/2016	19/01/2016	ML-0084	PAPEL DE BAÑO 12/1	UNIDAD	680,00	21.080,00	31,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0086	PAPEL TALLA KLEENEX 3 ROLLO	UNIDAD	618,82	1.956,44	3,00
23/3/2016	23/3/2016	ML-0105	JARON LIQUIDO DE MANOS	UNIDAD	214,94	16.335,44	76,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0082	PAJOS PARA RECICLAR DE BASURA	UNIDAD	160,00	160,00	1,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0087	PREPARI PURO	UNIDAD	908,44	3.633,76	4,00
23/3/2016	23/3/2016	ML-0107	MOPAS CON ARMAZON DE 45CM	UNIDAD	80,00	28.800,00	36,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0085	PAPEL TALLA KLEENEX 3 ROLLO	UNIDAD	618,82	1.856,44	3,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0089	RECOLECTOR DE BASURA	UNIDAD	230,00	6.670,00	29,00
23/3/2016	23/3/2016	ML-0108	MOPAS CON ARMAZON DE 30CM	UNIDAD	40,00	13.740,00	34,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0086	PAPEL TALLA KLEENEX 3 ROLLO	UNIDAD	400,00	1.600,00	4,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0091	GALACTICO	UNIDAD	300,00	3.000,00	11,00
20/1/2017	20/1/2017	ML-0114	DESGRASANTE GALON	UNIDAD	600,00	600,00	1,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0090	RECOLECTOR DE BASURA	UNIDAD	230,00	6.670,00	29,00	15/06/2016	15/06/2016	ML-0092	SUAPES CON PAJO 3/1	UNIDAD	62,00	17.140,00	50,00
03/06/2017	03/06/2017	ML-0119	FUNDAS ROJAS 55 GMS 100/1	UNIDAD	1.123,39	114.880,800.00	120,000,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0091	SERVILLITAS PARA BAÑO	UNIDAD	66,67	666,67	1,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0104	TALLAS DE BAÑO 100 X 150	UNIDAD	375,00	25.125,00	67,00
04/07/2017	04/07/2017	ML-0120	FELPAS DE GOMA GRANDE	UNIDAD	16,44	1.644,00	100,00	15/06/2016	15/06/2016	ML-0092	SUAPES CON PAJO 3/1	UNIDAD	62,00	17.140,00	50,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0101	GUANTES ROSADO XL	UNIDAD	45,60	3.000,00	11,00
15/06/2016	15/06/2016	ML-0122	FELPAS DE GOMA GRANDE	UNIDAD	243,00	2.916,00	12,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0094	TALLAS DE BAÑO 100 X 150	UNIDAD	375,00	25.125,00	67,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0104	GUANTES ROSADO XL	UNIDAD	45,60	912,00	20,00
23/10/2017	23/10/2017	ML-0124	FUNDAS ROJAS PEQUEÑAS (100/1)	UNIDAD	40,50	52.650,00	1.300,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0099	GALACTICO	UNIDAD	300,00	3.000,00	11,00	09/07/2016	09/07/2016	ML-0114	FUNDAS NEGRAS 22x26 MEDIANAS DE 300G 150 micra	UNIDAD	375,69	1.878,45	5,00
23/10/2017	23/10/2017	ML-0125	GUANTES NARANJA (MEDIUM)	UNIDAD	45,60	912,00	20,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0101	GUANTES ROSADO XL	UNIDAD	45,60	912,00	20,00	09/09/2016	09/09/2016	ML-0114	FUNDAS NEGRAS 22x26 MEDIANAS DE 300G 150 micra	UNIDAD	375,69	1.878,45	5,00
15/11/2017	15/11/2017	ML-0127	DALLAS NEGRAS 22x26 MEDIANAS DE 300G 150 micra	UNIDAD	41,60	832,00	20,00	09/07/2016	09/07/2016	ML-0102	FUNDAS NEGRAS 22x26 MEDIANAS DE 300G 150 micra	UNIDAD	275,69	450.828,00	1.200,00	19/1/2016	19/1/2016	ML-0114	FUNDAS NEGRAS 22x26 MEDIANAS DE 300G 150 micra	UNIDAD	375,69	1.878,45	5,00
23/11/2017	23/11/2017	ML-0128	JARON LIQUIDO PARA FREGAR	UNIDAD	287,70	1.438,50	5,00	09/09/2016	09/09/2016	ML-0104	GUANTES NARANJA XL	UNIDAD	45,00	4.500,00	105,00	22/11/2016	22/11/2016	ML-0115	MOPAS CON ARMAZON DE 45CM	UNIDAD	800,00	5.950,00	7,00
20/1/2017	20/1/2017	ML-0129	GUANTES DE LIMPIEZA NARANJA S	UNIDAD	45,60	912,00	20,00	22/11/2016	22/11/2016	ML-0115	JARON LIQUIDO DE MANOS	UNIDAD	214,94	8.597,60	40,00	05/04/2017	05/04/2017	ML-0116	MOPAS HIGIENICO 30/1	UNIDAD	460,00	1.880,00	8,00
20/1/2017	20/1/2017	ML-0129	GUANTES DE LIMPIEZA NARANJA S	UNIDAD	460,00	1.880,00	8,00	22/11/2016	22/11/2016	ML-0116	MOPAS CON ARMAZON DE 45CM	UNIDAD	800,00	5.950,00	7,00	20/1/2017	20/1/2017	ML-0117	MOPAS MULTIPROPOSITO CLEANER	UNIDAD	200,00	4.000,00	10,00
20/1/2017	20/1/2017	ML-0002	ARMAZON DE ARCHIVOS 3 1/2 X 11 (PARIS)	UNIDAD	275,00	33.225,00	121,00	09/04/2017	09/04/2017	ML-0116	MOPAS HIGIENICO 30/1	UNIDAD	460,00	1.880,00	8,00	08/06/2016	08/06/2016	ML-0118	FUNDAS ROJAS 55 GMS 100/1	UNIDAD	1.123,39	59.848,47	47,00
20/1/2017	20/1/2017	ML-00																					

18/05/2018	18/05/2018	MO-027	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45.00	3.015,00	67,00	18/1/2016	19/1/2016	MO-014	TONER LASERBT 125A NEGRO	UNIDAD	5.200,00	98.800,00	19,00	18/1/2017	19/1/2017	MO-045	BANDEJAS PARA ESCRITORIO DE METAL (SET)	UNIDAD	775,00	13.175,00	17,00
18/05/2018	18/05/2018	MO-028	RECLA 721 VARIOS COLORES	UNIDAD	300,00	360,00	18,00	03/07/2016	03/07/2016	MO-029	CAJA DE SOBRES 1247 PAPEL MANILA HAMBELL	UNIDAD	3.000,00	12.000,00	4,00	16/2/2016	16/2/2016	MO-049	CRITIN REPARTE TRANSPARANTE GAR.	UNIDAD	600,00	2.400,00	4,00
18/05/2018	18/05/2018	MO-029	KIT DE LIMPieza	UNIDAD	150,00	150,00	1,00	03/07/2016	03/07/2016	MO-035	BANDEJAS PARA ESCRITORIO DE METAL (SET)	UNIDAD	775,00	13.175,00	17,00	16/2/2016	16/2/2016	MO-070	CRAYONS LAVABLE	UNIDAD	112,00	448,00	4,00
18/05/2018	18/05/2018	MO-031	GNAP A COLOR EVOLUS R500A11	UNIDAD	500,00	0,00	0,00	19/3/2016	16/3/2016	MO-048	CINTA PEGANTE TRANSPARENTE DUE	UNIDAD	1.992,20	24,00	16/3/2016	16/3/2016	MO-061	GNAPADORA	UNIDAD	250,00	3.750,00	15,00	
18/05/2018	18/05/2018	MO-032	TONER hp 4282NF	UNIDAD	2.000,00	18.000,00	9,00	16/3/2016	16/3/2016	MO-070	CRAYONS LAVABLE	UNIDAD	112,00	448,00	4,00	15/7/2016	15/7/2016	MO-081	CAJA SOBRES N° 10 PAPEL BOND 24 HAMBELL	UNIDAD	350,00	3.500,00	10,00
18/05/2018	18/05/2018	MO-033	CAJA SOBRES N° 2 PAPEL MANILA HAMBELL	UNIDAD	5.200,00	15.200,00	3,00	16/3/2016	16/3/2016	MO-071	CAJA SOBRES N° 40 PAPEL BOND 24 HAMBELL	UNIDAD	200,00	5.200,00	25,00	23/08/2016	23/08/2016	MO-082	REMA DE PAPEL BOND 8 X 11 X 1 PROFESIONAL TARGET	UNIDAD	900,00	2.550,00	3,00
18/05/2018	18/05/2018	MO-034	Sobres manila 10x15 500/1	UNIDAD	2.000,00	8.000,00	4,00	15/7/2016	15/7/2016	MO-081	CAJA SOBRES N° 2 PAPEL MANILA HAMBELL	UNIDAD	350,00	3.500,00	10,00	16/2/2016	16/2/2016	MO-083	ROLO DE PAPERBOND 1/3	UNIDAD	55,48	7.667,20	140,00
18/05/2018	18/05/2018	MO-035	Sobres manila 10x15	UNIDAD	2.000,00	10.000,00	5,00	15/06/2016	15/06/2016	MO-026	CAJA SOBRES N° 10 PAPEL BOND 24 HAMBELL	UNIDAD	850,00	5.100,00	6,00	21/2/2017	21/2/2017	MO-041	REMA DE PAPEL BOND 8 X 11 X 1 PROFESIONAL TARGET	UNIDAD	13,50	972,00	72,00
18/05/2018	18/05/2018	MO-037	Talonarios hoja de enfermedad	UNIDAD	1.600,00	3.405,00	21,00	04/04/2017	04/04/2017	MO-028	GNAP S-8 DRUM CANON UNIT SERIE HP ADV 1435	UNIDAD	5.823,77	29.118,85	5,00	15/06/2016	15/06/2016	MO-042	REMA DE PAPEL BOND 8 X 11 X 1 PROFESIONAL TARGET	UNIDAD	55,48	7.667,20	140,00
18/05/2018	18/05/2018	MO-038	Talonarios hoja de enfermedad quimica tiro y retiro	UNIDAD	1.600,00	3.405,00	21,00	04/04/2017	04/04/2017	MO-029	GNAP S-8 DRUM CANON UNIT SERIE HP ADV 1435	UNIDAD	5.823,77	29.118,85	5,00	15/06/2016	15/06/2016	MO-043	REMA DE PAPEL BOND 8 X 11 X 1 PROFESIONAL TARGET	UNIDAD	55,48	7.667,20	140,00
19/1/2016	19/1/2016	MO-000	ACCESORIO DE METAL	UNIDAD	134,44	124,44	1,00	15/06/2016	15/06/2016	MO-042	REMA DE PAPEL BOND 8 X 11 X 1 PROFESIONAL TARGET	UNIDAD	11,50	5.238,00	388,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-036	Talonarios hojas de temperatura lista rosa	UNIDAD	45,00	5.775,00	125,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-004	DETECTOR DE METALES	UNIDAD	5.200,00	0,00	0,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-026	REMA DE PAPEL BOND 8 X 11 X 1 PROFESIONAL TARGET	UNIDAD	11,50	910,00	11,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-027	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-004	DETECTOR DE METALES	UNIDAD	5.200,00	3.000,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-027	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-028	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-004	DETECTOR DE METALES	UNIDAD	5.200,00	3.000,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-028	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-029	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-004	DETECTOR DE METALES	UNIDAD	5.200,00	3.000,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-029	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-030	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-004	DETECTOR DE METALES	UNIDAD	5.200,00	3.000,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-030	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-031	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-029	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-032	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-030	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-033	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-031	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-034	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-032	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-035	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-033	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-036	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-034	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-037	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-035	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-038	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-036	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-039	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-037	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-040	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-038	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-041	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-039	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-042	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-040	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-043	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-041	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-044	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-042	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-045	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-043	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-046	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-044	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-047	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-045	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-048	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-046	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-049	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-047	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-050	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-048	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-051	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,00	250,00	1,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-049	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00	18/05/2016	18/05/2016	MO-052	MARCADORES NEGROS P/PZARRA BLANCA	UNIDAD	45,00	1.620,00	36,00
20/1/2016	20/1/2016	MO-005	ESQUINERO DE MADRERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	21,																		

14/12/2016	14/12/2016	MT1377	MT DE MUESTRO AGUA MARCA PENTAR 78HR	UNIDAD	3.000,00	6.000,00	2,00	16/11/2016	16/11/2016	MT1384	CABLE DE AJUSTO 2 PULGAS A 2 PULGAS RICA DUP	UNIDAD	69,49	138,98	2,00	16/11/2016	16/11/2016	MT1387	SPT 2 MICROFONOS INALAMBRICOS DE MANDO U	UNIDAD	6.855,93	6.855,93	1,00
21/12/2016	21/12/2016	MT1387	SILICON POLIURETANO NEGRO 300ML LANCOS	UNIDAD	6.000,00	1.000,00	1,00	16/11/2016	16/11/2016	MT1388	PAZEL ADORAR 4 CANALES EN TUBO PUNTERA BARRERA	UNIDAD	6.000,00	1.000,00	1,00	16/11/2016	16/11/2016	MT1391	ADAPTADOR 2 JACKS RICA A PLUG 6.3MM ESTER	UNIDAD	3.810,25	66,10	1,00
21/12/2016	21/12/2016	MT1392	CERADORA ENTERRA MANIVELA C/VALVE 40502620	UNIDAD	1.839,00	3.678,00	2,00	16/11/2016	16/11/2016	MT1396	CAJAS DE BARRERA ALAAMA CAP	UNIDAD	923,77	1.847,44	2,00	16/11/2016	16/11/2016	MT1399	TORNILLOS MEC UNIC/CTCA 1/4 X 2 T	UNIDAD	32,00	64,00	2,00
21/12/2016	21/12/2016	MT1393	TORNILLOS MEC UNIC/CTCA 1/4 X 2 T	UNIDAD	2,48	48,68	196,00	16/11/2016	16/11/2016	MT1397	SPT 2 MICROFONOS INALAMBRICOS DE MANDO U	UNIDAD	6.855,93	6.855,93	1,00	17/11/2016	17/11/2016	MT1400	CORREA INDUSTRIAL 5/320 JASON	UNIDAD	1.500,00	4.500,00	3,00
21/12/2016	21/12/2016	MT1394	TORNILLOS MEC UNIC/CTCA 1/4 X 3 T	UNIDAD	285,00	5.71,52	182,00	16/11/2016	16/11/2016	MT1398	ESPOLONA GRABADA P/MIKROFONO	UNIDAD	60,17	60,17	1,00	12/01/2016	12/01/2016	MT1403	TORNILLOS P/PAPO S01 L/21X32X1 R1158032	UNIDAD	71,19	1.708,56	24,00
21/12/2016	21/12/2016	MT1395	CORREA 447 BANDO USA	UNIDAD	490,00	1.960,00	4,00	16/11/2016	16/11/2016	MT1399	PANEL BARRERA 2000	UNIDAD	33,99	67,97	2,00	12/01/2016	12/01/2016	MT1404	PANEL BARRERA 2000	UNIDAD	60,20	301,00	5,00
21/12/2016	21/12/2016	MT1396	CORREA 447 BANDO USA	UNIDAD	325,00	1.300,00	4,00	16/11/2016	16/11/2016	MT1400	ADAPTADOR JACKS RICA A PLUG 6.3MM ESTER	UNIDAD	32,00	64,00	2,00	12/01/2016	12/01/2016	MT1405	BOMB MTR 175W FLUORISATE BOMB M27	UNIDAD	65,47	656,70	10,00
21/12/2016	21/12/2016	MT1401	CORREA INDUSTRIAL 5/320 JASON	UNIDAD	1.500,00	4.500,00	3,00	12/01/2016	12/01/2016	MT1402	TORNILLOS D/PAPO MTR PLASTICO 40279	UNIDAD	17,19	1.708,56	24,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1408	DESTOR. ESTRIA. N0 3 DE 48-22.31 MILWAUKEE	UNIDAD	486,62	2.433,10	5,00
21/12/2016	21/12/2016	MT1402	CORREA B61 BANDO USA	UNIDAD	490,00	2.450,00	5,00	12/01/2016	12/01/2016	MT1405	PANEL BREAKER SUPERRAMP 2000	UNIDAD	148,96	953,76	2,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1409	ADAPT. MAGNETICO D/IMPACTO 5/16X2 1/8 MILWAUKEE	UNIDAD	146,98	655,92	4,00
21/12/2016	21/12/2016	MT1403	CORREA B61 BANDO USA	UNIDAD	490,00	2.450,00	5,00	12/01/2016	12/01/2016	MT1406	PANEL BARRERA 2000	UNIDAD	200,00	600,00	3,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1410	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	66,47	332,35	5,00
21/12/2016	21/12/2016	MT1404	CORREA INDUSTRIAL 5/320 JASON	UNIDAD	1.500,00	4.500,00	3,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1407	DESTOR. ESTRIA. N0 3 DE 48-22.31 MILWAUKEE	UNIDAD	486,62	2.433,10	5,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1411	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	145,00	5,00
21/12/2016	21/12/2016	MT1405	CORREA A47 BANDO USA	UNIDAD	250,45	1.513,25	6,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1408	DESTOR. ESTRIA. N0 3 DE 48-22.31 MILWAUKEE	UNIDAD	18,98	655,92	4,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1412	REDUCCION PPR 50 MM (1.12") X 20	UNIDAD	33,00	132,00	4,00
01/11/2017	01/11/2017	MT1406	CORREA 447 BANDO USA	UNIDAD	176,79	4.891,08	28,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1409	ADAPT. MAGNETICO D/IMPACTO 5/16X2 1/8 MILWAUKEE	UNIDAD	148,96	953,76	2,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1413	REDUCCION PPR 50 MM (1.12") X 20	UNIDAD	33,00	132,00	4,00
01/11/2017	01/11/2017	MT1407	PLANOFLON CLEAN ROOM LUMPER 2X4X5X8	UNIDAD	386,87	13.498,01	35,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1410	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	100,00	200,00	2,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1414	REDUCCION PPR 50 MM (1.12") X 20	UNIDAD	33,00	132,00	4,00
11/11/2017	11/11/2017	MT1408	TOMATEC DUPLEX LOFT POLAR RC 709834 CONATEL	UNIDAD	121,30	485,20	4,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1411	REDUCCION PPR 50 L/12X32X1 R1158032	UNIDAD	29,00	145,00	5,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1415	COUPLUR PPR 50 MM (1.12") X 20	UNIDAD	21,00	210,00	10,00
11/11/2017	11/11/2017	MT1409	PLCA LOFT 1 MOD BLOC 709314 CONATEL	UNIDAD	48,92	244,60	5,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1412	REDUCCION PPR 50 L/12X32X1 R1158032	UNIDAD	29,00	145,00	5,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1416	COUPLUR PPR 32 MM (1.25")	UNIDAD	68,50	959,70	14,00
11/11/2017	11/11/2017	MT1410	PLCA LOFT 1 MOD BLOC 709314 CONATEL	UNIDAD	48,92	244,60	5,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1413	REDUCCION PPR 50 L/12 X 20	UNIDAD	29,00	145,00	5,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1417	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	145,00	5,00
17/11/2017	17/11/2017	MT1411	ALAMBRE ELEC. STRANDE 2.5 MM (R12) ROJO	UNIDAD	4,45	111,25	25,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1414	COUPLUR PPR 50 MM (1.12") X 20	UNIDAD	21,00	210,00	10,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1418	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	145,00	5,00
31/11/2017	31/11/2017	MT1410	LIAJ DE AGUA B2X 9 X 11 100	UNIDAD	18,50	74,00	4,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1415	COUPLUR PPR 32 MM (1.25")	UNIDAD	9,50	95,00	10,00	16/12/2016	16/12/2016	MT1419	MT DE MUESTRO AGUA MARCA PENTAR 78HR	UNIDAD	3.000,00	6.000,00	2,00
02/06/2017	02/06/2017	MT1411	SOND P/UR ACERO CD 4 X 1/2 2X144712 15880 NORTON	UNIDAD	66,90	197,58	3,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1416	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	145,00	5,00	16/12/2016	16/12/2016	MT1420	SILICON POLIURETANO NEGRO 300 ML P/PAFAT	UNIDAD	6.000,00	2.000,00	1,00
02/06/2017	02/06/2017	MT1412	BARRERAS HS 3/16" BAV 3/16" TRUPER	UNIDAD	47,70	389,00	8,00	12/05/2016	12/05/2016	MT1417	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	29,00	1,00	16/12/2016	16/12/2016	MT1421	CERADORA ENTERRA MANIVELA C/VALVE 40502620	UNIDAD	1.839,00	3.678,00	2,00
16/2/2017	16/2/2017	MT1413	TUBO REDONDO GALVANIZADO 2"X20 NAC	UNIDAD	1.285,00	12.850,00	10,00	14/12/2016	14/12/2016	MT1418	MT DE MUESTRO AGUA MARCA PENTAR 78HR	UNIDAD	3.000,00	6.000,00	2,00	16/12/2016	16/12/2016	MT1422	TORNILLOS MEC UNIC/CTCA 1/4 X 2 T	UNIDAD	2,48	48,68	196,00
16/2/2017	16/2/2017	MT1414	TORNILLO TRIRRO. CAB. HEXAG. 1/2X3" T	UNIDAD	8,61	111,93	13,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1419	SILICON POLIURETANO NEGRO 300 ML P/PAFAT	UNIDAD	30,00	30,00	1,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1423	TORNILLOS MEC UNIC/CTCA 1/4 X 3 T	UNIDAD	2,81	511,42	182,00
16/2/2017	16/2/2017	MT1415	ALAMBRE TRIRRO. CAB. HEXAG. 1/2X3" T	UNIDAD	72,00	720,00	10,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1420	CORREAS ENTERRA MANIVELA C/VALVE 40502620	UNIDAD	1.839,00	3.678,00	2,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1424	CORREA B61 BANDO USA	UNIDAD	490,00	1.960,00	4,00
16/2/2017	16/2/2017	MT1416	BARRA ROSCADA 1/2" X6 UNIC	UNIDAD	84,61	84,61	1,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1421	TORNILLOS MEC UNIC/CTCA 1/4 X 2 T	UNIDAD	2,48	48,68	196,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1425	CORREA A47 BANDO USA	UNIDAD	250,45	1.513,25	6,00
16/2/2017	16/2/2017	MT1417	SOLDADURA 6013 3/32 UNIVERSAL	UNIDAD	71,19	711,90	10,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1422	TORNILLOS MEC UNIC/CTCA 1/4 X 3 T	UNIDAD	2,81	511,42	182,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1426	CORREA INDUSTRIAL 5/320 JASON	UNIDAD	1.500,00	4.500,00	3,00
16/2/2017	16/2/2017	MT1418	TUBOS GRABOS 3/16" 1/2" P/VALVE 3/4 CSE	UNIDAD	648,90	6.489,00	10,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1423	CORREA B61 BANDO USA	UNIDAD	490,00	1.960,00	4,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1427	CORREA B61 BANDO USA	UNIDAD	490,00	2.450,00	5,00
01/01/2017	01/01/2017	MT1419	ALAMBRE ELEC. STRANDE 1.5MM (R12) NEGRO	UNIDAD	4,05	405,00	100,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1424	TUBO REDONDO GALVANIZADO 2"X20 NAC	UNIDAD	1.285,00	12.850,00	10,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1428	CORREA INDUSTRIAL 5/320 JASON	UNIDAD	1.500,00	4.500,00	3,00
01/01/2017	01/01/2017	MT1420	ALAMBRE ELEC. STRANDE 2.5MM (R12) NEGRO	UNIDAD	4,05	405,00	100,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1425	CORREA B61 BANDO USA	UNIDAD	490,00	1.960,00	4,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1429	CORREA A47 BANDO USA	UNIDAD	250,45	1.513,25	6,00
01/01/2017	01/01/2017	MT1421	SOLDADURA 6013 1/32 UNIVERSAL LIBRA	UNIDAD	71,19	355,95	5,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1426	CORREA INDUSTRIAL 5/320 JASON	UNIDAD	1.500,00	4.500,00	3,00	01/11/2017	01/11/2017	MT1430	PLANOFLON CLEAN ROOM LUMPER 2X4X5X8	UNIDAD	386,87	13.498,01	35,00
01/01/2017	01/01/2017	MT1422	REMACACHORA 4 BOCAS 6-646 STANLEY	UNIDAD	490,00	490,00	1,00	21/12/2016	21/12/2016	MT1427	PLANOFLON CLEAN ROOM LUMPER 2X4X5X8	UNIDAD	386,87	13.498,01	35,00	01/11/2017	01/11/2017	MT1431	TOMATEC DUPLEX LOFT POLAR RC 709834 CONATEL	UNIDAD	121,30	485,20	4,00
01/01/2017	01/01/2017	MT1423	TOMATEC DUPLEX LOFT POLAR RC 709834 CONATEL	UNIDAD	121,30	485,20	4,00	01/11/2017	01/11/2017	MT1428	CORREAS ENTERRA MANIVELA C/VALVE 40502620	UNIDAD	1.839,00	3.678,00	2,00	01/11/2017	01/11/2017	MT1432	PLCA LOFT 1 MOD BLOC 709314 CONATEL	UNIDAD	48,92	244,60	5,00
15/3/2017	15/3/2017	MT1424	CABLE TPE 12" X8.8MM OT 200ST KUBIA EUSA	UNIDAD	48,92	489,20	10,00	01/11/2017	01/11/2017	MT1429	PLCA LOFT 1 MOD BLOC 709314 CONATEL	UNIDAD	48,92	244,60	5,00	15/3/2017	15/3/2017	MT1433	LIAJ DE AGUA B2X 9 X 11 100	UNIDAD	18,50	74,00	4,00
15/3/2017	15/3/2017	MT1425	AUTOTRANS. SOND 110/220V PHONOX	UNIDAD	1.110,00	1.110,00	1,00	13/11/2017	13/11/2017	MT1430	PLCA LOFT 1 MOD BLOC 709314 CONATEL	UNIDAD	48,92	244,60	5,00	13/11/2017	13/11/2017	MT1434	SILICON POLIURETANO NEGRO 300 ML P/PAFAT	UNIDAD	6.000,00	2.000,00	1,00
15/3/2017	15/3/2017	MT1426	MTANDOL BOTELENA NAC	UNIDAD	72,00	72,00	1,00	13/11/2017	13/11/2017	MT1431	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	145,00	5,00	15/3/2017	15/3/2017	MT1435	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	145,00	5,00
15/3/2017	15/3/2017	MT1427	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	29,00	1,00	15/3/2017	15/3/2017	MT1432	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	29,00	1,00	15/3/2017	15/3/2017	MT1436	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	29,00	1,00
15/3/2017	15/3/2017	MT1428	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	29,00	1,00	15/3/2017	15/3/2017	MT1433	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	29,00	1,00	15/3/2017	15/3/2017	MT1437	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	29,00	29,00	1,00
15/3/2017	15/3/2017	MT1429	VALVULA P/ PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD																			

05/08/2017	09/08/2017	MT1830	BARRERA HSS 3/8" BAV 3/32 TRUPER	UNIDAD	51.85	777.75	15.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1795	CORD PPR 60 (1.1/2" X 9) R1085950	UNIDAD	45.00	225.00	5.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1799	TEE PPR 50 (1.1/2) R10789250	UNIDAD	59.00	295.00	5.00
05/08/2017	05/08/2017	MT1831	BARRERA HSS 3/8" BAV 3/32 TRUPER	UNIDAD	114.00	114.00	2.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1797	TEE PPR 25 (1/4") R10789250	UNIDAD	114.00	114.00	10.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1800	REDUCCION PPR 50 (1.1/2) R1085950	UNIDAD	44.00	220.00	5.00
05/08/2017	05/08/2017	MT1832	TRANSFORMADOR METAL HAZER 175 WATTS GE	UNIDAD	2.810.00	5.620.00	2.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1798	TEE PPR 25 (1/4") R10789250	UNIDAD	51.00	255.00	5.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1801	REDUCCION PPR 50MM (1.1/2" X) 25MM (1/4")	UNIDAD	21.00	105.00	5.00
05/08/2017	05/08/2017	MT1833	TALADRO ROTO MARTILLO 1.373 53861 MILWAUKEE	UNIDAD	10.831.46	10.831.46	1.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1799	TEE PPR 50 (1.1/2) R10789250	UNIDAD	29.00	145.00	5.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1802	REDUCCION PPR 50 20MM	UNIDAD	10.00	50.00	5.00
12/5/2017	12/5/2017	MT1834	CORREA INDUSTRIAL 1700	UNIDAD	995.00	7.480.00	8.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1796	REDUCCION PPR 50 (1.1/2) (1) R1085950	UNIDAD	29.40	147.00	5.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1803	REDUCCION PPR 32 (1) X 25 (1/4) R1085925	UNIDAD	11.36	56.80	5.00
23/5/2017	23/5/2017	MT1835	VALLULA RIGID. MOD. 1/2" 2000B 78 200N	UNIDAD	5.950.00	11.900.00	2.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1795	REDUCCION PPR 50MM (1.1/2" X) 25MM (1/4")	UNIDAD	21.00	105.00	5.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1804	REDUCCION PPR 50 (1.1/2) R1085950	UNIDAD	22.15	110.75	5.00
23/5/2017	23/5/2017	MT1836	CERAMICAS 45 X 45 BLANCA (CAJA 2.04 MT) NAC	UNIDAD	298.00	607.92	2.04	04/06/2017	04/06/2017	MT1796	REDUCCION PPR 50 20MM	UNIDAD	10.00	50.00	5.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1805	REDUCCION PPR 25 (1/4) (1) R1085925	UNIDAD	5.30	26.50	5.00
23/5/2017	23/5/2017	MT1837	PINT. ESM. IND. 1. GL. BLANCO SEC/RAP. POP	UNIDAD	1.305.00	1.305.00	1.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1796	REDUCCION PPR 32 (1) X 25 (1/4) R1085925	UNIDAD	11.36	56.80	5.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1806	TAPON PPR 25 (1/4)	UNIDAD	5.00	25.00	5.00
23/5/2017	23/5/2017	MT1838	CLAVOS C/ABRERA 1 X7 CORRIENTES NAC	UNIDAD	52.13	52.13	1.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1794	REDUCCION PPR 32 (1) (1) R1085925	UNIDAD	22.15	110.75	5.00	04/07/2017	04/07/2017	MT1797	TAPON PPR 25 (1/4) R1085925	UNIDAD	8.35	41.75	5.00
23/5/2017	23/5/2017	MT1839	CLAVOS C/ABRERA 1 X7 CORRIENTES NAC	UNIDAD	10.831.46	10.831.46	1.00	04/06/2017	04/06/2017	MT1795	REDUCCION PPR 50 (1.1/2) R1085950	UNIDAD	5.30	26.50	5.00	04/07/2017	04/07/2017	MT1798	TAPON PPR 32 (1) R1085925	UNIDAD	121.15	605.75	10.00
22/08/2017	22/08/2017	MT1840	TORNILLO R. M. DIABLO 4 X 50MM (10X2)	UNIDAD	0.63	1.62	11.40	04/06/2017	04/06/2017	MT1796	TAPON PPR 17 (1/4)	UNIDAD	5.00	25.00	7.00	04/07/2017	04/07/2017	MT1799	TAPON PPR 17 (1/4) R1085925	UNIDAD	28.00	140.00	5.00
06/07/2017	06/07/2017	MT1841	CARGADOR 3.125 MANTENEDOR 1.5A 12V SCHUMACHER	UNIDAD	1.615.00	1.615.00	1.00	04/07/2017	04/07/2017	MT1797	TAPON PPR 17 (1/4) R1085925	UNIDAD	8.35	41.75	10.00	04/07/2017	04/07/2017	MT1798	TEE RES PPR 32X20X10 R10789250	UNIDAD	27.00	135.00	5.00
30/06/2017	30/06/2017	MT1842	TORNILLO R. M. DIABLO 4 X 50MM (10X2)	UNIDAD	2.008	2.008	1.00	04/07/2017	04/07/2017	MT1798	CUPLING PPR 50 (1.1/2) R1085950	UNIDAD	1.00	5.00	20/04/2017	20/04/2017	MT1799	CUPLING PPR 17 (1/4) R1085925	UNIDAD	8.35	41.75	5.00	
30/06/2017	30/06/2017	MT1843	CLAVOS ACERO LISO AZULADO 2.5X35MM TW	UNIDAD	0.34	34.00	100.00	04/07/2017	04/07/2017	MT1799	TAPON PPR 50 (1.1/2) R1085950	UNIDAD	28.00	280.00	10.00	20/04/2017	20/04/2017	MT1800	CUPLING PPR 17 (1/4) R1085925	UNIDAD	8.35	41.75	5.00
30/06/2017	30/06/2017	MT1844	CLAVOS ACERO LISO AZULADO 2.5X35MM TW	UNIDAD	0.59	59.00	100.00	04/07/2017	04/07/2017	MT1796	TEE RES PPR 32X20X10 R10789250	UNIDAD	17.00	85.00	5.00	20/04/2017	20/04/2017	MT1801	SWITCH PRESSION 120 PS 378102 GENERE	UNIDAD	298.29	298.29	1.00
30/06/2017	30/06/2017	MT1845	TORNILLO R. M. DIABLO 4 X 20X5MM (8X1) CH	UNIDAD	0.28	19.60	70.00	20/04/2017	20/04/2017	MT1798	TAPON PPR 25MM 3/4" NAC	UNIDAD	5.00	25.00	4.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1802	DISJUN. ABR. 234A TRANS. RES PLASCO	UNIDAD	497.00	1.485.00	5.00
30/06/2017	30/06/2017	MT1846	TORNILLO R. M. DIABLO 4 X 20X5MM (8X1) CH	UNIDAD	30.00	30.00	1.00	20/04/2017	20/04/2017	MT1799	CUPLING PPR 17 (1/4) R1085925	UNIDAD	8.50	42.50	10.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1803	AUTOTRANSFORM. 50W 100V 200V 378102	UNIDAD	115.00	1.150.00	5.00
30/06/2017	30/06/2017	MT1847	TORNILLO R. M. DIABLO 4 X 20X5MM (8X1) CH	UNIDAD	0.50	50.00	100.00	20/04/2017	20/04/2017	MT1800	SWITCH PRESSION 120 PS 378102 GENERE	UNIDAD	298.29	298.29	4.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1804	BARRERA HSS 1/4" - 1319 2ZAR	UNIDAD	29.70	65.50	15.00
30/06/2017	30/06/2017	MT1848	PERA D/INDOORO SEGURIPAF 240A FAMA	UNIDAD	8.00	616.00	77.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1801	DISJUN. ABR. 234A TRANS. RES PLASCO	UNIDAD	297.00	1.485.00	5.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1805	BARRERA HSS 3/16" BAV 3/32 TRUPER	UNIDAD	51.85	777.75	15.00
07/11/2017	07/11/2017	MT1849	PEDESTAL ROYAL BLANCO 28.1/2" SASSIDA	UNIDAD	1.055.66	6.339.36	6.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1802	AUTOTRANSFORM. 50W 100V 200V 378102	UNIDAD	115.00	1.150.00	2.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1806	REDUCCION PPR 50 (1.1/2) R1085950	UNIDAD	28.00	140.00	5.00
07/11/2017	07/11/2017	MT1850	MARQUE PAF 17X50TA	UNIDAD	25.00	25.00	0.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1803	BARRERA HSS 1/4" - 1319 2ZAR	UNIDAD	41.75	208.75	5.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1807	TRANSFORMADOR METAL HAZER 175 WATTS GE	UNIDAD	2.810.00	5.620.00	2.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1851	TUBO FLORES TL 17W WESTINGHOUSE	UNIDAD	6.00	3.006.00	63.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1804	BARRERA HSS 3/16" BAV 3/32 TRUPER	UNIDAD	51.85	777.75	15.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1808	TALADRO ROTO MARTILLO 1.373 53861 MILWAUKEE	UNIDAD	10.831.46	10.831.46	1.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1852	TUBO FLORES ZW175 650W SILVANIA	UNIDAD	42.00	840.00	20.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1805	BARRERA HSS 1/8" BAV 3/32 TRUPER	UNIDAD	18.00	114.00	3.00	19/5/2017	19/5/2017	MT1809	CORREA INDUSTRIAL 1700	UNIDAD	995.00	7.480.00	8.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1853	TORNILLO R. M. DIABLO 4 X 20X5MM (8X1) CH	UNIDAD	108.89	1.742.34	16.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1806	TRANSFORMADOR METAL HAZER 175 WATTS GE	UNIDAD	2.810.00	5.620.00	2.00	22/2/2017	22/2/2017	MT1810	VALLULA RIGID. MOD. 1/2" 2000B 78 200N	UNIDAD	5.950.00	11.900.00	2.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1854	TORNILLO R. M. DIABLO 4 X 20X5MM (8X1) CH	UNIDAD	10.29	401.16	4.00	05/08/2017	05/08/2017	MT1807	TALADRO ROTO MARTILLO 1.373 53861 MILWAUKEE	UNIDAD	10.831.46	10.831.46	1.00	22/2/2017	22/2/2017	MT1811	CERAMICAS 45 X 45 BLANCA (CAJA 2.04 MT) NAC	UNIDAD	298.00	607.92	2.04
08/01/2017	08/01/2017	MT1855	TORNILLO R. M. DIABLO 4 X 20X5MM (8X1) CH	UNIDAD	41.03	1.107.81	27.00	13/5/2017	13/5/2017	MT1808	CORREA INDUSTRIAL 1700	UNIDAD	995.00	7.480.00	8.00	22/2/2017	22/2/2017	MT1812	PINT. ESM. IND. 1. GL. BLANCO SEC/RAP. POP	UNIDAD	1.305.00	1.305.00	1.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1856	BOMBILLOS 110V 100W BEST VIALTE	UNIDAD	55.00	75.00	3.00	22/2/2017	22/2/2017	MT1809	VALLULA RIGID. MOD. 1/2" 2000B 78 200N	UNIDAD	5.950.00	11.900.00	2.00	22/2/2017	22/2/2017	MT1813	CLAVOS C/ABRERA 1 X7 CORRIENTES NAC	UNIDAD	52.13	52.13	1.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1857	BOMBILLOS 110V 100W BEST VIALTE	UNIDAD	12.00	12.00	1.00	22/2/2017	22/2/2017	MT1810	REDUCCION PPR 50 (1.1/2) R1085950	UNIDAD	45.00	225.00	5.00	22/2/2017	22/2/2017	MT1814	TORNILLO R. M. DIABLO 4 X 50MM (10X2)	UNIDAD	0.63	1.62	11.40
08/01/2017	08/01/2017	MT1858	TRANSF. TRAF. 100V 127V OPTIX32WTS GE	UNIDAD	54.00	5.440.00	10.00	22/2/2017	22/2/2017	MT1801	PINT. ESM. IND. 1. GL. BLANCO SEC/RAP. POP	UNIDAD	1.305.00	1.305.00	1.00	22/2/2017	22/2/2017	MT1815	CARGADOR 3.125 MANTENEDOR 1.5A 12V SCHUMACHER	UNIDAD	1.615.00	1.615.00	1.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1859	CARTIN LISO SUPERFICIE 2X40W NAC	UNIDAD	37.00	205.00	2.00	22/2/2017	22/2/2017	MT1808	CLAVOS C/ABRERA 1 X7 CORRIENTES NAC	UNIDAD	52.13	52.13	1.00	06/08/2017	06/08/2017	MT1816	FRONTAL FLUOROS RAPID START 135T LEVITON	UNIDAD	21.00	105.00	5.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1860	TUBO CUADRADO GALV 1 1/2" X 201.2 3MM NAC	UNIDAD	218.00	218.00	1.00	22/2/2017	22/2/2017	MT1811	FRONTAL FLUOROS RAPID START 135T LEVITON	UNIDAD	18.00	18.00	1.00	06/08/2017	06/08/2017	MT1817	BARRERA HSS 5/16" IW14175 IRWIN	UNIDAD	23.05	230.50	10.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1861	BARRERA HSS 5/16" IW14175 IRWIN	UNIDAD	219.00	219.00	1.00	22/2/2017	22/2/2017	MT1812	TORNILLO R. M. DIABLO 4 X 50MM (10X2)	UNIDAD	0.63	1.62	11.40	06/08/2017	06/08/2017	MT1818	FRONTAL FLUOROS RAPID START 135T LEVITON	UNIDAD	21.00	105.00	5.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1862	BARRERA HSS 5/16" IW14175 IRWIN	UNIDAD	165.25	165.25	1.00	06/08/2017	06/08/2017	MT1813	CARGADOR 3.125 MANTENEDOR 1.5A 12V SCHUMACHER	UNIDAD	1.615.00	1.615.00	1.00	10/06/2017	10/06/2017	MT1819	CLAVOS C/ABRERA 1 X7 CORRIENTES NAC	UNIDAD	50.84	203.36	4.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1863	BARRERA HSS 5/16" IW14175 IRWIN	UNIDAD	122.88	245.76	2.00	30/6/2017	30/6/2017	MT1805	FRONTAL FLUOROS RAPID START 135T LEVITON	UNIDAD	18.00	180.00	4.00	10/06/2017	10/06/2017	MT1820	CLAVOS ACERO LISO AZULADO 2.5X35MM TW	UNIDAD	0.34	34.00	100.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1864	BARRERA HSS 5/16" IW14175 IRWIN	UNIDAD	118.64	118.64	1.00	30/6/2017	30/6/2017	MT1806	FRONTAL FLUOROS RAPID START 135T LEVITON	UNIDAD	11.50	57.50	5.00	10/06/2017	10/06/2017	MT1821	CLAVOS ACERO LISO AZULADO 2.5X35MM TW	UNIDAD	0.59	59.00	100.00
08/01/2017	08/01/2017	MT1865	BARRERA HSS 5/16" IW14175 IRWIN	UNIDAD	118.64	118.64	1.00	30/6/2017	30/6/2017	MT1808	CLAVOS C/ABRERA 1 X7 CORRIENTES NAC	UNIDAD	50.84	203.36	4.00	10/06/2017	10/06/2017	MT1822	TORNILLO R. M. DIABLO 4 X 20X5MM (8X1) CH	UNIDAD	0.28	19.60	70.00
14/08/2017	14/08/2017	MT1866	MANGUERA 1/4"X3/8"X10M MAN 30X5/8X TRUPER	UNIDAD	2.090.00	8.360.00	4.00	30/															

13/11/2017	13/11/2017	MT-2376	LACA NATURAL C/RIELLO TROPICAL 16L	UNIDAD	758.47	758.47	1.00	16/10/2017	16/10/2017	MT-2398	BARRENA HRS 5/12" BAV 5/12 TRUPER	UNIDAD	37.86	378.60	10.00	16/10/2017	16/10/2017	MT-2402	BOMBILLO HALCG. MR-16 50W 12V ELECULZ	UNIDAD	30.00	300.00	10.00
13/11/2017	13/11/2017	MT-2376	SEALER 1 GALON TROPICAL	UNIDAD	758.47	758.47	1.00	16/10/2017	16/10/2017	MT-2399	TERMINAL AUTOMATICO DEGRASA 824/814 TW	UNIDAD	0.73	92.60	500.00	16/10/2017	16/10/2017	MT-2401	PORFIRADO 3 ALBAÑADO 5/19 9/90/80	UNIDAD	121.71	585.13	4.00
13/11/2017	13/11/2017	MT-2377	CERRAJURA TIPO AGA AZTION NIQUILADA BECUSA	UNIDAD	889.80	889.80	10.00	16/10/2017	16/10/2017	MT-2391	SOLIMOLIDA GDS 3/12 UNIVERSAL LIBL	UNIDAD	74.00	740.00	10.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2390	CEMENTO BLANCO 17YAN RIG	UNIDAD	641.22	2,572.88	4.00
13/11/2017	13/11/2017	MT-2378	LIMONERA DE BANDA ENL 630 STATER	UNIDAD	6.30	60.00	10.00	16/10/2017	16/10/2017	MT-2392	BOMBILLO HALCG. MR-16 50W 12V ELECULZ	UNIDAD	30.00	300.00	10.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2391	PEGATOS REGATAMENTO GRS	UNIDAD	152.54	4,371.12	28.00
13/11/2017	13/11/2017	MT-2379	LAMPARA LED SRP16 EMPOTRAR 12W 6400K CUADRADA	UNIDAD	453.39	6,347.46	14.00	16/10/2017	16/10/2017	MT-2394	PORFIRADO 3 ALBAÑADO 5/19 9/90/80	UNIDAD	121.71	365.13	3.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2392	TAPON 3 PVC	UNIDAD	35.99	35.99	1.00
13/11/2017	13/11/2017	MT-2380	TRANSFORMADOR ELECTRONICO 2X26 G2226 GE	UNIDAD	2,215.00	1,645.00	3.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2393	CODO EN BLANCO 90° 1/2" BUNZEN	UNIDAD	683.21	2,572.88	4.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2393	ADAPTADOR MACHO 2" PVC	UNIDAD	16.10	32.20	2.00
13/11/2017	13/11/2017	MT-2381	MATERIAS MANTENIMIENTO	UNIDAD	1,170.75	2,941.50	2.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2394	PEGATOS REGATAMENTO GRS	UNIDAD	152.54	4,371.12	28.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2394	TAPON 3" PVC	UNIDAD	35.99	35.99	1.00
20/11/2017	20/11/2017	MT-2390	COLADOR FRIGERADOR GRUPO CH	UNIDAD	26.70	486.60	18.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2392	TAPON 3 PVC	UNIDAD	35.99	71.98	2.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2394	SUPER GOMA 3/4 IN GONDRON	UNIDAD	162.25	1,622.50	10.00
20/11/2017	20/11/2017	MT-2391	CULINDRO P/VALLA OFICINA XH	UNIDAD	445.00	4,450.00	10.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2393	ADAPTADOR MACHO 2" PVC	UNIDAD	16.10	32.20	2.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2394	CURLO DE CERA SIN AGUA FOSAT	UNIDAD	38.14	381.40	10.00
24/11/2017	24/11/2017	MT-2392	CODO ORNAMENTAL RADIO CORTO 90° 1/2" RIG 2"	UNIDAD	467.24	4,672.40	10.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2392	INSPECCION Y MANTENIMIENTO 20,000 KM	UNIDAD	99.00	99.00	1.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2394	CAMBIERE T/RS ABR	UNIDAD	165.15	1,651.50	10.00
24/11/2017	24/11/2017	MT-2399	TORNILLO R.M. DIABUL 4 X 7.5MM (10X1")	UNIDAD	1.25	625.00	500.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2396	SUPER GOMA 3/4 IN 6 CONDRON	UNIDAD	162.25	1,625.10	1.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2395	CINCEL PUNTA 505 P TRUPER	UNIDAD	71.65	143.30	2.00
24/11/2017	24/11/2017	MT-2400	LIAA EMERIL 9X11 880 K246 NORTON	UNIDAD	20.80	208.00	10.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2398	CURLO DE CERA SIN AGUA FOSAT	UNIDAD	38.14	381.40	10.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2395	CINCEL 505 PLANO DELGADO TRUPER	UNIDAD	76.27	1,525.40	20.00
24/11/2017	24/11/2017	MT-2401	TORNILLO R.M. DIABUL 4 X 7.5MM (10X1")	UNIDAD	1.25	625.00	500.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2399	CAMBIERE T/RS ABR	UNIDAD	165.15	1,651.50	10.00	11/07/2017	11/07/2017	MT-2396	MANTENIMIENTO 20,000 KM	UNIDAD	40.81	408.10	10.00
27/11/2017	27/11/2017	MT-2402	DISPENSADOR P/PAPEL TOALLA HD 3938 SUPERFLAN	UNIDAD	2,180.00	2,180.00	1.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2399	CINCEL 505 PLANO DELGADO TRUPER	UNIDAD	71.65	143.30	2.00	11/07/2017	11/07/2017	MT-2397	INSPECCION Y MANTENIMIENTO 20,000 KM	UNIDAD	99.00	99.00	1.00
28/11/2017	28/11/2017	MT-2403	TELAJO DELLA BLACK USR ESPAÑOL	UNIDAD	642.97	6,429.70	10.00	25/10/2017	25/10/2017	MT-2391	CINCEL 505 PLANO DELGADO TRUPER	UNIDAD	76.27	1,525.40	2.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2398	FILTRO DE ACEITE MOTOR	UNIDAD	695.00	6,950.00	10.00
12/05/2017	12/05/2017	MT-2416	TUBO REDONDO ORNAMENTAL INOX 3/4 GA 16	UNIDAD	94.55	11,337.00	140.00	11/07/2017	11/07/2017	MT-2390	MANTENIMIENTO DE SUS LLEVAVIENDAS	UNIDAD	4,250.00	17,000.00	4.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2394	ARANDALA DRENAJE DE ACEITE	UNIDAD	60.00	600.00	10.00
12/05/2017	12/05/2017	MT-2417	CODO ORNAMENTAL RADIO CORTO 90° 1/2" RIG 2"	UNIDAD	1,350.50	13,505.00	10.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2392	INSPECCION Y MANTENIMIENTO 20,000 KM	UNIDAD	99.00	99.00	1.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2396	CAMBIERE T/RS ABR	UNIDAD	320.00	3,200.00	10.00
26/12/2017	26/12/2017	MT-2444	SALIDA DE PARED EN SUPERFICIE PARA ARE MEDICINAL	UNIDAD	6,500.00	65,000.00	10.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2393	FILTRO DE ACEITE MOTOR	UNIDAD	695.00	6,950.00	10.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2399	ROTACION DE GOMAS	UNIDAD	270.00	2,700.00	10.00
26/12/2017	26/12/2017	MT-2444	TUBERIA RIGIDA DE COBRE DE 3/4"	UNIDAD	145.00	14,500.00	10.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2394	ARANDALA DRENAJE DE ACEITE	UNIDAD	60.00	600.00	10.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2370	BALANCEO ELECTRONICO DE 4 RUEDAS	UNIDAD	603.45	6,034.50	1.00
26/12/2017	26/12/2017	MT-2445	TUBERIA RIGIDA DE COBRE DE 1/2"	UNIDAD	85.00	8,500.00	10.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2395	CAMBIERE T/RS ABR	UNIDAD	165.15	1,651.50	10.00	11/11/2017	11/11/2017	MT-2371	BANJO REDONDO ORNAMENTAL INOX 3/4 GA 16	UNIDAD	627.12	6,271.20	10.00
26/12/2017	26/12/2017	MT-2446	MISCELANEOS DE INSTALACION Y MANDO DE OBRA	UNIDAD	33,200.00	66,380.00	2.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2396	ROTACION DE GOMAS	UNIDAD	270.00	2,700.00	10.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2372	LACA NATURAL C/RIELLO TROPICAL 16L	UNIDAD	758.47	7,584.70	10.00
26/12/2017	26/12/2017	MT-2447	SALIDA DE PARED EMPOTRABLE PARA OXIGENO O2	UNIDAD	3,500.00	7,000.00	2.00	11/10/2017	11/10/2017	MT-2370	BALANCEO ELECTRONICO DE 4 RUEDAS	UNIDAD	603.45	6,034.50	1.00	11/11/2017	11/11/2017	MT-2376	SEALER 1 GALON TROPICAL	UNIDAD	758.47	7,584.70	10.00
26/12/2017	26/12/2017	MT-2448	SALIDA DE PARED EMPOTRABLE PARA VACIO VAC	UNIDAD	3,500.00	7,000.00	2.00	11/11/2017	11/11/2017	MT-2374	BANJO NATURAL C/RIELLO TROPICAL 1 GL	UNIDAD	627.12	6,271.20	1.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2377	CERRAJURA TIPO AGA AZTION NIQUILADA BECUSA	UNIDAD	889.80	8,898.00	10.00
26/12/2017	26/12/2017	MT-2449	SUPER BRACKET DE PAREDES 3/4"	UNIDAD	5,000.00	5,000.00	3.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2375	LACA NATURAL C/RIELLO TROPICAL 16L	UNIDAD	758.47	7,584.70	1.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2378	LAMPARA LED SRP16 EMPOTRAR 12W 6400K CUADRADA	UNIDAD	453.39	6,347.46	14.00
26/12/2017	26/12/2017	MT-2450	TUBERIA RIGIDA DE COBRE DE 5/8"	UNIDAD	110.00	1,100.00	10.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2376	SEALER 1 GALON TROPICAL	UNIDAD	758.47	7,584.70	1.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2379	LAMPARA LED SRP16 EMPOTRAR 12W 6400K CUADRADA	UNIDAD	453.39	6,347.46	14.00
27/12/2017	27/12/2017	MT-2456	FUENTE 10A 12V	UNIDAD	1,315.00	6,575.00	5.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2377	CERRAJURA TIPO AGA AZTION NIQUILADA BECUSA	UNIDAD	88.98	889.80	10.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2382	TRANSFORMADOR ELECTRONICO 2X26 G2226 GE	UNIDAD	1,215.00	3,645.00	3.00
01/08/2018	01/08/2018	MT-2459	FOTOCILINDRO IBMOW T2500 AZUL O 2090H FRILCO	UNIDAD	220.12	1,320.72	6.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2378	LAMPARAS DE BANDA ENL 630 STATER	UNIDAD	5,305.00	5,305.00	1.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2383	MATERIAS MANTENIMIENTO	UNIDAD	1,170.75	2,341.50	2.00
01/08/2018	01/08/2018	MT-2460	CORTE ACORTI ACERCO 4 X 1/2" 1/8" 7/8" 8/8"	UNIDAD	246.20	2,462.00	10.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2379	CORTE ACORTI ACERCO 4 X 1/2" 1/8" 7/8" 8/8"	UNIDAD	493.20	4,932.00	10.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2384	CORTE ACORTI ACERCO 4 X 1/2" 1/8" 7/8" 8/8"	UNIDAD	395.14	3,951.40	10.00
01/08/2018	01/08/2018	MT-2462	LANCETA CORTI ACERCO CP 7X1/8" 8/16" 4X8" K-FRIX	UNIDAD	52.63	263.15	5.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2380	TRANSFORMADOR ELECTRONICO 2X26 G2226 GE	UNIDAD	1,215.00	3,645.00	3.00	20/11/2017	20/11/2017	MT-2385	CULINDRO P/VALLA OFICINA XH	UNIDAD	445.00	4,450.00	10.00
01/08/2018	01/08/2018	MT-2464	COMPRESOR P/VALVULA FRIGERIZ 1/2 1/15V BAUTZEN	UNIDAD	3,035.00	6,070.00	2.00	13/11/2017	13/11/2017	MT-2381	MATERIAS MANTENIMIENTO	UNIDAD	1,170.75	2,341.50	2.00	20/11/2017	20/11/2017	MT-2386	P/RTURA AGRICOLA 5GL BLANCO 00 TROPICAL	UNIDAD	3,855.60	16,928.50	4.00
01/08/2018	01/08/2018	MT-2465	BALCON DE POLIURETANO NEGRO 10 X 10 CMZ	UNIDAD	790.00	7,900.00	10.00	20/11/2017	20/11/2017	MT-2382	INSPECCION Y MANTENIMIENTO 20,000 KM	UNIDAD	99.00	99.00	1.00	20/11/2017	20/11/2017	MT-2387	P/RTURA AGRICOLA 5GL BLANCO 00 TROPICAL	UNIDAD	3,855.60	16,928.50	4.00
01/08/2018	01/08/2018	MT-2476	MATERIAS MANTENIMIENTO	UNIDAD	2,424.29	12,121.45	5.00	20/11/2017	20/11/2017	MT-2383	CULINDRO P/VALLA OFICINA XH	UNIDAD	445.00	4,450.00	10.00	20/11/2017	20/11/2017	MT-2388	TORNILLO R.M. DIABUL 4 X 7.5MM (10X1")	UNIDAD	1.25	6,250.00	500.00
17/11/2018	17/11/2018	MT-2484	RELOJ PARA ESFISMOGRAMMETRO PORTATIL	UNIDAD	580.00	5,800.00	10.00	20/11/2017	20/11/2017	MT-2389	P/RTURA AGRICOLA 5GL BLANCO 00 TROPICAL	UNIDAD	3,855.60	10,568.80	3.00	24/11/2017	24/11/2017	MT-2389	TORNILLO R.M. DIABUL 4 X 7.5MM (10X1")	UNIDAD	1.25	6,250.00	500.00
19/11/2018	19/11/2018	MT-2500	LIBRA ELECTRONICA 3/2"	UNIDAD	580.00	5,800.00	10.00	20/11/2017	20/11/2017	MT-2394	P/RTURA AGRICOLA 5 GALONES BLANCO HUESO 60 TRO	UNIDAD	3,855.60	3,855.60	1.00	24/11/2017	24/11/2017	MT-2403	LIAA EMERIL 9X11 880 K246 NORTON	UNIDAD	20.80	208.00	10.00
19/11/2018	19/11/2018	MT-2501	DISCO CORTI ACERCO CP 1/2" 1/8" 7/8" 8/8"	UNIDAD	200.00	2,000.00	10.00	24/11/2017	24/11/2017	MT-2395	CINCEL 505 PLANO DELGADO TRUPER	UNIDAD	76.27	1,525.40	2.00	24/11/2017	24/11/2017	MT-2404	LIVRE BRISA 12V 600W 12V 600W	UNIDAD	2,180.00	21,800.00	10.00
19/11/2018	19/11/2018	MT-2506	DISCO D/VALLA 7/78" 8/8" F227 NORTON	UNIDAD	50.00	500.00	10.00	24/11/2017	24/11/2017	MT-2399	TORNILLO R.M. DIABUL 4 X 7.5MM (10X1")	UNIDAD	1.25	625.00	500.00	27/11/2017	27/11/2017	MT-2409	DISPENSADOR P/PAPEL TOALLA HD 3938 SUPERFLAN	UNIDAD	2,180.00	21,800.00	10.00
19/11/2018	19/11/2018	MT-2507	DISCO D/VALLA 7/78" 8/8" F227 NORTON	UNIDAD	50.00	500.00	10.00	24/11/2017	24/11/2017	MT-2403	LIAA EMERIL 9X11 880 K246 NORTON	UNIDAD	20.80	208.00	10.00	28/11/2017	28/11/2017	MT-2412	TELAJO DELLA BLACK USR ESPAÑOL</				